

2019

TÜRKİYE MOBİLYA ÜRÜNLERİ SEKTÖR RAPORU

Pazar Araştırması

**TÜRKİYE GENEL İHRACAT İTHALAT
RAKAMLARI**



İÇİNDEKİLER

GTİP KODU – ÜRÜN TANIMI	
1. SEKTÖRÜN DIŞ PİYASALARDAKİ İTHALAT – İHRACAT DEĞERLERİ.....	
1.1 İTHALAT DEĞERLERİ BAZINDA İLK 20 ÜLKE	
1.2 İHRACAT DEĞERLERİ BAZINDA İLK 20 ÜLKE	
1.3 TÜRKİYE GENEL İHRACAT İTHALAT RAKAMLARI 2017-2018	
1.4 ÜLKELERE GÖRE TÜRKİYE MOBİLYA İTHALAT-İHRACATI	
1.5 GERÇEKLEŞMİŞ İTHALAT İHRACAT KONŞİMENTOSU	

GTIP Kodu – Ürün Tanımı

GTIP Altılı Kodu*	GTIP Altılı Adı
9401	Oturmaya mahsus mobilyalar, aksam ve parçaları
940110	Hava taşıtlarında kullanılan türde oturmaya mahsus mobilyalar
940120	Motorlu taşıtlarda kullanılan oturmaya mahsus mobilyalar
940130	Yüksekliği ayarlanabilen döner koltuk-sandalyeler
940140	Yatak haline getirilebilen oturma mobilyası (kamp ve bahçe için hariç)
940151	Hint kamışı/bambudan oturmaya mahsus mobilyalar
940159	Rotan kamışı, sepetçi söğüdü vb. maddelerden oturmaya mahsus mobilyalar
940161	Ahşap iskeletli içi doldurulmuş oturmaya mahsus diğer mobilyalar
940169	Ahşap iskeletli içi doldurulmamış oturmaya mahsus diğer mobilyalar
940171	Metal iskeletli içi doldurulmuş oturmaya mahsus diğer mobilyalar
940179	Metal iskeletli içi doldurulmamış oturmaya mahsus diğer mobilyalar
940180	Oturmaya mahsus diğer mobilyalar
940190	Oturmaya mahsus mobilyalar, aksam ve parçalar
9402	Tıp, cerrahi, diş hekimliği ve veterinerlikte kullanılan mobilyalar, aksam ve parçaları
940210	Dişçi/berber koltukları vb. koltuklar ve aksam, parçaları
940290	Tıp, cerrahi, dişçilikte kullanılan mobilya, masa, karyola vb. aksam/parçalar
9403	Diğer mobilyalar, bunların aksam ve parçaları
940310	Yazihanelerde kullanılan türde metal mobilyalar
940320	Diğer metal mobilyalar
940330	Yazihanelerde kullanılan türde ağaç mobilyalar
940340	Mutfaklarda kullanılan türde ahşap mobilyalar
940360	Diğer ahşap mobilyalar
940370	Plastik maddelerden diğer mobilyalar
940381	Hint kamışı/bambudan diğer mobilyalar
940389	Diğer maddelerden diğer mobilyalar
940390	Diğer mobilyalara ait aksam, parçalar
9404	Somyalar, yatak takımı eşyası ve benzeri eşya
940410	Somyalar
940421	Gözenekli kauçuk/plastikten yataklar
940429	Diğer maddelerden yataklar

Bu raporun hazırlanmasında ve değerlendirilmesinde GTIP **9401** – Oturmaya mahsus mobilyalar, aksam ve parçaları, **9402** – Tıp, cerrahi, diş hekimliği ve veterinerlikte kullanılan mobilyalar, aksam ve parçaları, **9403** – Diğer mobilyalar, aksam ve parçaları, **9404** – Somya, Kanepeler, yatak takımı eşyası ve benzeri, **9405** – Aydınlatma mobilyaları ve parçaları, **9406** – Yatak ürünleri ve benzeri eşya verileri kullanılmıştır.

SON YILLARDA TÜRKİYE'NİN MOBİLYA SEKTÖRÜNDE PAYI

\$67,966,432,087

2017 Dünya Genelindeki Toplam İthalat

\$850,257,409

2017 Türkiye'nin Toplam İhracatı

\$9,645

FOB/FCA Türünden Ton Satış Fiyatı
2017 Yılı Dünya Ortalaması

\$4,517

FOB/FCA Türünden Ton Satış Fiyatı
2017 Yılı Türkiye Ortalaması

2017 Yılında Türkiye'den En Çok İthalat Yapan Ülkeler

Ara:

#	Ülke	İthalat (USD)	FOB/FCA Fiyatı (USD)
1	 Almanya	\$223,904,257	\$8,507
2	 Amerika Birleşik Devletleri	\$82,692,612	\$6,810
3	 Çekya	\$69,845,976	\$48,615
4	 İspanya	\$30,949,258	\$6,978
5	 İtalya	\$28,138,208	\$2,903
6	 İsrail	\$26,411,000	\$6,498
7	 Romanya	\$25,242,512	\$3,674
8	 Rusya Federasyonu	\$22,465,376	\$6,314
9	 Polonya	\$21,983,138	\$7,652
10	 Belçika	\$20,055,478	\$5,631

Kaynak: www.te.com.tr

1. SEKTÖRÜN DIŐ PİYASALARDAKİ İTHALAT – İHRACAT DEĞERLERİ 2018

1.1 İTHALAT DEĞERLERİ BAZINDA İLK 20 ÜLKE

Tablo 1.1

İthalatçılar	2018 Yılı İthalat Rakamı (1000\$)
Amerika Birleşik Devletleri	72,113,522
Almanya	20,197,760
Fransa	11,988,610
Birleşik Krallık	11,756,615
Kanada	9,337,646
Japonya	8,154,106
Hollanda	7,979,588
Avustralya	4,805,793
İspanya	4,761,055
İsviçre	4,615,981
İtalya	4,164,154
Meksika	4,003,649
Çin	3,971,384
Avusturya	3,862,203
Polonya	3,827,924
Belçika	3,794,067
Çek Cumhuriyeti	3,634,395
İsveç	3,489,141
Kore	3,223,913
Norveç	3,054,422

Kaynak: www.trademap.org

1.2 İHRACAT DEĞERLERİ BAZINDA İLK 20 ÜLKE 2018

Tablo 1.2

İhracatçılar	2018 Yılı İhracat Rakamı (1000\$)
Çin	96,415,101
Almanya	17,856,498
Polonya	14,753,699
İtalya	14,482,477
Amerika Birleşik Devletleri	10,795,616
Meksika	10,597,580
Vietnam	9,677,794
Kanada	5,809,971
Hollanda	5,657,565
Çek Cumhuriyeti	5,654,807
Fransa	4,164,939
Birleşik Krallık	4,045,099
İspanya	3,845,499
Türkiye	3,131,289
Danimarka	3,049,133
Romanya	2,973,867
İsveç	2,850,741
Avusturya	2,764,549
Malezya	2,735,920
Belçika	2,659,890

Kaynak: www.trademap.org

SEKTÖR İHRACAT PERFORMANSI (1000\$)			
30 Nisan 2019 Salı			
	2018	2019	Değişen %
Sakarya	73,13	113,21	54,81

1.3 TÜRKİYE GENEL İHRACAT İTHALAT RAKAMLARI 2017-2018

1.3.1 - Türk mobilya sektörüne ait 2013 GTİP kodlama sistemine göre ürün bazında ihracat değerleri sırasıyla Tablo 1.3.1'de verilmiştir.

Tablo 1.3.1

Ürün gruplarına göre Türkiye İhracat verileri (\$)			
GTİP DÖRTLÜ KODU	GTİP DÖRTLÜ ADI	2017	2018
9401	Oturmaya mahsus mobilyalar ve bunların aksam ve parçaları	838,604	956,266
9402	Tıpta, Cerrahide, Dişçilikte, Veterinerlikte kullanılan mobilyalar, Berber koltukları vb	31,039	44,035
9403	Diğer mobilyalar ve bunların aksam ve parçaları	1,259,955	1,488,352
9404	Şilte mesnetleri, Yatak takımı eşyası vb eşyalar	141,719	198,711
9405	Aydınlatma mobilyaları	193,058	232,063
9406	Yatak mobilyaları	171,848	211,861
GENEL TOPLAM		1376,268	1642,936

Kaynak: www.trademap.org

1.3.2 -Türk mobilya sektörüne ait 2013 GTİP kodlama sistemine göre ürün bazında ihracat değerleri sırasıyla Tablo 1.3.2’de verilmiştir.

Tablo 1.3.2

Ürün gruplarına göre Türkiye İthalat verileri (\$)			
GTİP DÖRTLÜ KODU	GTİP DÖRTLÜ ADI	2017	2018
9401	Oturmaya mahsus mobilyalar ve bunların aksam ve parçaları	298,087	338,118
9402	Tıpta, Cerrahide, Dişçilikte, Veterinerlikte kullanılan mobilyalar, Berber koltukları vb	19,631	22,252
9403	Diğer mobilyalar ve bunların aksam ve parçaları	163,867	185,214
9404	Şilte mesnetleri, Yatak takımı eşyası vb eşyalar	43,983	47,256
9405	Aydınlatma mobilyaları	216,473	238,654
9406	Yatak mobilyaları	9,493	11,797
GENEL TOPLAM		751,534	843,291

Kaynak: www.trademap.org

1.4 ÜLKELERE GÖRE TÜRKİYE MOBİLYA İTHALAT- İHRACATI

1.4.1 Bu bölümde Türkiye'nin ithalat ve ihracat bazında iş yaptığı ilk 10 ülke sıralanmıştır.

Tablo 1.4.1

İLK 10 İTHALATÇILAR	2018 YILI İHRACAT RAKAMI (\$)
RUSSIAN FEDERATION	30,981
UZBEKISTAN	20,867
QATAR	17,241
AZERBAIJAN	14,965
KAZAKHSTAN	12,255
TURKMENISTAN	10,303
TANZANIA	7,815
KUWAIT	5,284
UNITED KINGDOM	4,895
GERMANY	4,888

Kaynak: www.trademap.org

1.4.2 Bu bölümde Türkiye'nin ithalat ve ihracat bazında iş yaptığı ilk 10 ülke sıralanmıştır.

Tablo 1.4.2

İLK 10 İHRACATÇILAR	2018 YILI İTHALAT RAKAMI (\$)
FRANCE	3,009
CHINA	1,513
NETHERLANDS	1,383
GERMANY	1,379
UNITED STATES OF AMERICA	1,162
ITALY	1,055
AUSTRALIA	504
SPAIN	437
UNITED KINGDOM	362
ISRAEL	228

Kaynak: www.trademap.org

1.5 GERÇEKLEŞMİŞ İTHALAT-İHRACAT KONŞİMENTOSU

Tablo 1.5

TARİH	GTİP	ÜLKE	İTHALATÇI	İHRACATÇI	ADET	AĞIRLIK
31.03.2018	940110	North America	BIMBO S.A DE C.V	TECNOPOOL	29	19,723
30.03.2018	940210	North America	BELINTRA INC	BELINTRA NV	144	3,208
31.03.2018	940310	North America	QUARTZ SURFACE MEXICO S.A DE C.V	CAESARSTONE LTD	4137	45,938
31.03.2018	940410	North America	SCHENKER INC	SCHENKER CHINA LTD. SHENZHEN BRANCH	1365	36,121
31.03.2018	940510	North America	ZARA USA INC	ITX MERKEN B.V. (NETHERLANDS)	1	303
31.03.2018	940600	North America	MULTILOG INTERNATIONAL SA DE CV	BTS LOGISTICS B.V.	227	21,647

Kaynak: www.te.com.tr